REPORTE DE CALIDAD DE TUBERIA
{ Quality Report)

Cod: FPD-PR-01-06

SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD %(

Edicién ; 1 | Revisin: 2

Fecha de Rev: 10 - Maye - 2014

m.

Nm\ow\woub

M 25072014-34

L
% e
f Av -
" Orden Int de 4 ¢ Peso Lineal | Peso Lineal .

Tipo de .v«oacn.nc reen . n:uu Medida Espesor SREsor fﬂ.»: .Ea @ [Mags per | [Miass per z:am_dw de
{ Type of Pipe/Delivery Fabricacién (size] (Thikness} pulg {inf { jess) Lgnth} Tube {Pipe

Condition}: { Work Order } puithhg) | mtrs Af i meter) | meter] |y mber)

% @ Ibs. K pie | kg. X mtr.
4SS 345 £x4 o mzl, 7 4/ y\ 40,026 2. 500.4196 3748 1018 26
4491818 | 4491813 | ae01820 | ass18.21% aqe1822 | sas¥iszz yfwyw 449-16-1, m 449-16-19 | 489170 | 448175 | 440176 | 449177 | 449-178
<5 ] i i

443-17-3

443-17-10 449-17-

[Stesl Mechanios! s forpiutind].

Lirmite Traccion Limite Elastico
{Tensile Strenght} {¥ield Point} %
i KSE {MPA} K5t {MPa) Elongacién
1 { Enlogation |
3 T W
6.23 s &2 _ﬁmﬁﬁw 23 M.
460181751 0.140 0011 o o 9 68.7(474] - 503(347) - 23
&,

730321856 0.140 0011 0.280 (m%r. 0.000 0.000 0.187 68.7(474) - 50.3(347) 23
730321853 68.7(474) - 50.3{347)

alosr de fas

arriba

Resultado de Prueba de

Impacto Tempertura de Prueba b R
{Charpy Test} de Impacto Wm»pﬂ”m:.ﬁwww
Metal Base {Base Metal}. Charpy Test
ol u Py rest (Qw-160)

P

J.

; FORZA STEEL no garantiza el producto que sea utilizado inapropiadamente,

Método de Inspeccion o Resultado de
Presién Duracién Tipo T {mqmz No-Destructiva eteren acrografia Prueba de Aplastamiento
{Pressure]. (Time). (fype). | (TRgpliglo = 2 {Non destructive Test | (efermnce {Macragraphic test {Flattening Test)
Method J. Result)
N/A N/A N/A N/A N/A N/A m N/A N/A N/A N/A
Elaboré{Developed) :
Este certificado ampara los ndmeros de serie de los tubos manifestados, los cuales fueron fabricad: ¥ dos de acuerdo

Analista de Calidad.

N/&

Autorizé (Approve):

145, HUGO, SAMCHEL VILLARREAL

Piginaldel

Latifiendos v Prashes Mecdaices. Assgieemissso de Colidud
{Cuveiianton sonf Rachanical Tovtieny
Cheubibe Amaranet}




